
Strana: C / 1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-05 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

9.10.10 /4_12

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

Formulář obsahuje část Smluvní i informativní Jen smluvní Jen informativní

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 1 3

NÁZEV PRIMARIÁTU Otorhinolaryngologická klinika

VARIABILNÍ SYMBOL PRIMARIÁTU 1 3

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.1.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

Typ C                    PRIMARIÁT – SOUHRNNÉ ÚDAJE 
(část smluvní)

(jen je-li přidělen v SZZ)

PRIMARIÁT S LŮŽKOVOU PÉČÍ Ano Ne

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA PRIMARIÁTU          

Město / Obec  Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ  

Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00

OBORY ÚSTAVNÍ PÉČE PRIMARIÁTU S LŮŽKOVOU PÉČÍ

Hlavní obor ORL 7 _ 1

Smluvní SDH hlavního oboru 0

DALŠÍ  OBORY Přidat řádek

Obor - Název Obor - Kód SDH

X Audiologie a foniatrie 7 _ 2

CELKOVÝ  POČET  LŮŽEK  PRIMARIÁTU

AKUTNÍ  PÉČE
Standardní péče 2 2

Intenzivní, resuscitační péče 0 (včetně perinatologické, spinální)



Strana: C / 2

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Péče OLÚ 0 (včetně spinální následné)
Péče LDN (OD 00024) 0

Péče na ošetřovatelských lůžkách 0

Hospicová péče 0

DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ PÉČE

Dlouhodobá intenzivní péče (DIP) 0

Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče (DIOP) 0

PŘEHLED POČTU PRACOVIŠŤ POD VEDENÍM JEDNOHO PRIMÁŘE

Počet vyplněných formulářů typu CC (pracoviště lůžkové péče) 1

Formulář typu CB 
(příjmová ambulance s nepřetržitým provozem)

Počet vyplněných formulářů typu CA (pracoviště ambulantní péče) 0

Počet vyplněných formulářů typu CB (operační sály) 0

Ano Ne

Počet vyplněných formulářů typu A 0 (pracoviště  - ordinace lékaře)

Počet vyplněných formulářů typu B 2 (pracoviště zdravotnického týmu)

Počet vyplněných formulářů typu J 0 (pracoviště jednodenní péče)

PRIMÁŘ

Příjmení, jméno, titul Salzman Richard MUDr. Ph.D.

Rodné číslo 7 7 0 1 2 0 6 9 3 1 (bez lomítka)

Kategorie 
pracovníka

L3

Typ pracovníka

Y

Datum od

1.7.2017

Datum do

31.12.2024

Kapacita 
pracovníka

32,00

Funkční licence

KVALIFIKACE PRIMÁŘE 

Rozhodnutí MZ ČR o získání specializované způsobilosti v oboru Otorinolaryngologie

Atestace v oboru Otorinolaryngologie

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost

Osvědčení ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře Otorinolaryngologie

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI PRIMÁŘE NA PRIMARIÁTU

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 3 2 (zaokrouhleno na celé hodiny)

Zpřístupnit odborného garanta



Strana: C / 3

ÚZEMNÍ  OBLAST  PRO  POSKYTOVÁNÍ  ÚSTAVNÍ  PÉČE
Příslušný okres (dle sídla SZZ)Ano Ne

Další okresy (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Kraj (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Česká republika Ano Ne

Seznam okresů a krajů Přidat řádek

  Název Kód

X Olomoucký kraj 071

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI 
(dle kategorie - včetně vedoucího pracoviště)

Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 448,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

224,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 88,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu. 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 480,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 620,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 80,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 120,00

Pracovník dopravy – Dispečer

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR



Strana: C / 4

ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY (ÚPS) V RÁMCI OBORU PRIMARIÁTU

Lékař /i zajišťuje/í ÚPS (mimo pracoviště intenzivní či resuscitační péče) i pro další oddělení

Minimální počet lékařů přítomných současně na oddělení v ÚPS 1

-          primariáty téhož oboru v rámci ZZ

         -          z toho pro pracoviště intenzivní či resuscitační péče 0

Ano Ne

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Poskytovatel garantuje, že věcné a technické vybavení a jeho údržba odpovídá platným právním předpisům.  Na vyzvání Pojišťovny předloží doklady o 
vlastnictví přístrojů potřebných k provedení nasmlouvaných výkonů a také prohlášení o shodě a protokoly o provedených revizích přístrojů, pokud  jim podle 
příslušných právních předpisů podléhají. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.1.2024 formulář s datem uplatnění od 1.7.2023.  
 
MUDr. Formánková Yvona pracuje na Dohodu o provedení práce.



Strana: C / 5

PŘÍLOHA č. 2 - Vstupní formulář / V-05  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ ZDRAVOTNÍ PÉČE

ÚČINNOST HLÁŠENÍ 0 1 . 0 1 . 2 0 2 4

Typ C                   PRIMARIÁT  - SOUHRNNÉ ÚDAJE 
část informativní)

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 1 3

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

X 5 1 1 2 0 4 1 8 0 Stárek Ivo
prof. 
MUDr. 
CSc.

L3 O 1.7.2023 31.12.2024 32,00

X 5 4 5 3 2 4 1 0 9 0 Maňásková Eva MUDr. L3 X 1.1.2019 31.12.2024 32,00

X 6 5 1 1 1 1 2 1 1 3 Brož Martin MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.10.2019 31.12.2024 40,00 F016

X 6 5 5 1 2 7 1 3 4 2 Kohoutková Lenka S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 8 6 1 0 6 0 4 1 5 Navrátilová Alice Bc. S2 O 1.7.2018 31.12.2024 40,00

X 6 9 5 2 0 5 5 0 1 1 Petreňová Petra S2 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 6 9 5 2 1 2 5 0 8 1 Pospíšilová Dagmar MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 32,00

X 6 9 6 0 1 6 5 3 1 1 Vadjáková Hana Bc. S3 O 1.7.2017 31.12.2024 40,00

X 7 0 5 5 1 6 5 3 2 6 Utěšená Lenka S3 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00

X 7 2 6 2 2 9 5 7 3 3 Koudelková Pavla S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 7 3 5 1 1 8 5 3 6 9 Masaryková Petra S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 7 3 5 7 1 2 4 4 6 7 Šafářová Dagmar S3 O 1.9.2008 31.12.2024 40,00

X 7 4 6 1 2 3 5 2 1 0 Kolesárová Štěpánka S2 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00

X 7 5 5 1 0 3 5 3 4 9
Zámečníčkov
á Eva S3 O 1.7.2015 31.12.2024 40,00

X 7 6 5 2 2 4 5 7 0 0 Gregovská Lenka S2 O 1.7.2018 31.12.2024 8,00

X 7 7 5 4 1 9 3 7 9 9 Horáková Zuzana MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.7.2020 31.12.2024 40,00

X 7 8 5 3 0 3 4 4 7 5 Vlková Ivona S2 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 7 8 5 4 0 9 0 9 3 7 Koplíková Dagmar DiS. S3 O 1.1.2015 31.12.2024 40,00

X 7 9 5 3 1 6 5 3 4 1 Neplechová Marta S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 7 9 5 9 0 5 5 3 4 6 Tomková Hana S2 O 1.2.2011 31.12.2024 40,00

X 8 1 0 7 5 7 4 4 2 0 Bakaj Tomáš MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.7.2014 31.12.2024 40,00

X 8 1 5 4 1 5 5 3 2 8 Korytarová Simona S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 1 5 9 0 9 5 3 7 3 Petrskovská Jana Bc. S2 O 1.1.2020 31.12.2024 20,00

X 8 3 0 8 2 5 6 5 2 8 Hučko Csaba MUDr. L3 X 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 4 0 7 2 0 5 3 2 3 Heřman Jan MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.1.2016 31.12.2024 40,00

X 8 4 5 1 0 6 5 7 6 6 Krbcová Hana S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 4 5 9 1 2 5 3 4 5 Dragounová Věra DiS. S2 O 1.10.2021 31.12.2024 20,00

X 8 4 6 0 1 6 3 4 9 2 Stará Jaroslava Mgr. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 5 6 1 2 5 5 8 3 5 Papučíková Sandra S2 O 1.1.2018 31.12.2024 20,00

X 8 7 5 7 2 2 5 8 2 9 Vrtělová Petra MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 24,00

X 8 7 6 2 1 3 5 7 1 2 Eliášová Radka Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 8 9 0 2 0 1 5 7 1 6 Hyravý Martin MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00



Strana: C / 6

X 9 0 6 2 0 5 8 2 3 6 Beláková Petra MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 1 1 0 2 6 5 7 1 4 Vitoul Kryštof MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 3 5 1 1 8 3 7 8 7 Šplíchalová Eliška MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 3 5 8 0 6 5 7 2 8 Michalíková Linda Bc. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 4 0 4 1 0 5 7 2 2 Campsie Filip MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 4 5 9 1 4 1 5 3 8 Mateášiková Zuzana MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 4 6 2 2 8 1 7 6 3 Stárková Berenika MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 8,00

X 9 5 5 3 7 2 4 7 7 4 Francisciová Martina MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 5 5 6 1 7 5 9 1 5 Glumbíková Veronika MUDr. L2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 5 5 8 0 5 4 5 9 4 Schovánková Hana MUDr. L2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 8 5 9 0 5 5 5 9 1 Pochroń Łucja Anežka MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

Přidat řádek

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 3

 SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY  (seznam č. 3)

Export *.csv - Seznam č. 3 Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

X O000000303 Laser CO2 3 mil. Kč Operační laser 181 1 LISA laser USA I026322 
Laser Operační pro ORL 1.1.2024 31.12.2024

X V000000350 Mikroskop operační 3 mil. Kč Operační 
mikroskop 6636161679 1 CARL ZEISS I026361 

Mikroskop operační 1.1.2024 31.12.2024

X V000000350
Mikroskop operační v ceně 3 
000 000,-

Operační 
mikroskop 
neurochirurgický

I019044 1 OLYMPUS I019044 
Mikroskop operační 1.1.2024 31.12.2024

X V000000350
Mikroskop operační v ceně 3 
000 000,-

Operační 
mikroskop 
neurochirurgický

112007 1 OLYMPUS I016913 
Mikroskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000016 Generátor radiofrekvenční 14107W50000
6 1 Celon AG Medical 

instrum.

C010476 
Generátor vysokofrekv. 
celonlab

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000036 Analyzátor otodynamický I 017816 1 Inter acoustics I017816 
Analyzátor sluchadel 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000054
Audiometr klinický ( cena dle 
reg.listu 260 000,-) D 025686 1

Madsen 
Electronics, 
Dánsko

D025686 
Audiometr klinický 
Madsen

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000054
Audiometr klinický ( cena dle 
reg.listu 260 000,-) I 016988 1 Interacoustics

I016988 
Audiometr klinický 
interacoustics

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000059
BERA set (cena dle reg.listu 1 
800 000,-) I 023190 1 Audionika s.r.o.,

Lešná

I023190 
Audiometr objektivní 
CHARTR XP EP-2CH /
ASSR

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní 2638768 1 Olympus Medical 
Systems

I026485 
Bronchoskop flexibilní 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000065 Elektrokauter cena 0,2 mil. Kč 204940089 1 MARTIN - Dodav. 
FÉNIX s.r.o

I017315 
Přístroj koagulační 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000166
Elektrostimulátor cena dle reg. 
listu 200 000,- I022463 1 Inomed Teningen 

Germany
I022463 
Elektrostimulátor Cleo 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000174 Endoskop flexibilní 2638768 1 OLYMPUS 
Medical Systems

I026485 
Bronchoskop flexibilní 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000181 Endoskopická věž WW707330-P 1 KARL STORZ
I025473 
Věž endoskopická 
videořetězec

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000181 Endoskopická věž PT746898-P 1 KARL STORZ
I026362 
Věž endoskopická 
videořetězec

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000183
Epifaryngoskop rigidní s 
optikou Epifaryngoskop D 064691 1 WOLF D064691 

Zdroj světelný 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000183
Epifaryngoskop rigidní s 
optikou Epifaryngoskop I 022962 1 B.Braun I022962 

Světelný zdroj xenonový 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000183
Epifaryngoskop rigidní s 
optikou Epifaryngoskop D 071714 1 CAKLE D071714 

Zdroj studeného světla 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000183
Epifaryngoskop rigidní s 
optikou Epifaryngoskop D 064690 1 Storz D064690 

Zdroj světelný Storz 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000242 Kalorizátor 0963395 1 Interacoustics 
A/S

I026939 
Systém pro vestibul. 
vyšetření

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní I 023516 1 Medical 
Eguepment

I023516 
Stroboskop L 1.1.2024 31.12.2024



Strana: C / 7

X 0000000312 Lůžko resuscitační 1 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000349
Mikroskop operační cena 2 mil. 
Kč

Operační 
mikroskop pro 
všeobecné použití

6636161679 1 CARL ZEISS I026361 
Mikroskop operační 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000349
Mikroskop operační v ceně 2 
000 000,-

Operační 
mikroskop pro 
všeobecné použití

112007 1 OLYMPUS I016913 
Mikroskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000362
Mikroskop vyšetřovací pro ORL 
( cena dle reg.listu I 013866 1

OPTON 
FEINTECHNIK 
WIEN

I013866 
Mikroskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000392
Motorsystem ELAN - cena dle 
reg. listu 250 000,- I023380 1 ZDE 037 AEF 

Culap
I023380 
Elektrodermatom 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000398 Měřič akust. tlaku REM I 017816 1 Inter acoustics I017816 
Analyzátor sluchadel 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000410
Neurostimulátor cena dle reg. 
listu 200 000,- I 016080 1 Fischer DE I016080 

Neurostimulátor 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000638 Stabilometrie posturografická 0963395 1 Interacoustics 
A/S

I026939 
Systém pro vestibul. 
vyšetření

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000648
Systém elektronystagmografický 
s počítačem

Elektronystagmogr
af (ENG) 0963395 1 Interacoustics A/S

I026939 
Systém pro vestibul. 
vyšetření

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000649
Systém elektronystagmografický 
s rotační židlí

Elektronystagmogr
af (ENG) 0963395 1 Interacoustics A/S

I026939 
Systém pro vestibul. 
vyšetření

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000669
TV řetězec (endoskopická 
kamera + monitor) I 017551 1 Karl Storz I017551 

Endoskopická kamera 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000670 Tympanometr klinický I 016584 1 Siemens
I016584 
Tympanometr Siemens SD 
30

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000756 Fréza vysokofrekvenční 56519 1 MEDTRONIC I024894 
Vrtačka neurochirurgická 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000756 Fréza vysokofrekvenční 16F0009 1 BIOAIR 
INSTRUMENTS

C010902 
Fréza ušní bien air surgery 1.1.2024 31.12.2024

Přidat řádek

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu

                      


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:46:09+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:14:59+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







